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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 i 

~len 62 stav 4 od Zakonot za lokalna 

samouprava (“Sl.vesnik na R.Makedonija” 

br.5/2002) i ~len 62 stav 1 to~ka 3, ~len 68 i 

97 od Statutot na Op{tina Kru{evo 

(“Sl.glasnik na Op{tina Kru{evo” 

br.1/2007; 16/2014; 7/19 i 7/20), 

Gradona~alnikot na Op{tina Kru{evo 

donese:     

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za objavuvawe na aktite doneseni  

na 72-ta sednica  

na Sovetot na Op{tina Kru{evo 

odr`ana na den 19.07.2021 god. 

 

1.SE OBJAVUVAAT  aktite doneseni 

na 72-ta sednica na Sovetot na Op{tina 

Kru{evo, odr`ana na 19.07.2021 godina.  

2.Aktite na Sovetot na Op{tina 

Kru{evo da se objavat vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Kru{evo. 

3. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot 

na donesuvaweto, a }e se objavi vo slu`ben 

glasnik na Op{tina Kru{evo. 

Br.09-858/1 od 20.07.2021 g. Kru{evo 

Gradona~alnik na Op{tina Kru{evo 

m-r Tome Hristoski, s.r. 

 

 
 Врз основа на член 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,,Сл. Весник на 
РСМ”, бр.32/2020 година), член 22 став 1 
точка 1 и член 36 став 1 точка 15  од Законот 
за локална самоуправа (,,Сл. Весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 6 и 7 од 
Статутот на Општина Крушево (,,Сл.гласник 
на Општина Крушево” бр.1/2007, бр.16/2014, 
бр.7/2019 и бр.7/2020), Советот на Општина 
Крушево на седницата одржана на 
19.07.2021 година,  донесе: 
 

ПРОГРАМА  ЗА ИЗМЕНА И 
ДОПОЛНУВАЊЕ 

НА  ПРОГРАМАТА ЗА  ФИНАНСИРАЊЕ НА 
ИЗРАБОТКА 

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА 
ОПШТИНА КРУШЕВО ЗА 2021 ГОДИНА 

 
 
 

 
 
 1. Во Програмата за финансирање на 
израбoтка на урбанистички планови на 
Општина Крушево за 2021 година број 08-
1322/11 од 29.12.2020 година, Измената и 
дополнувањето на Програмата за 
финансирање на израбoтка на урбанистички 
планови на Општина Крушево за 2021 
година број 08-108/17 од 22.01.2021 година и 
Измената и дополнувањето на Програмата 
за финансирање на израбoтка на 
урбанистички планови на Општина Крушево 
за 2021 година број 08-395/18 од 21.04.2021 
година  се вршат измени и дополнувања: 
 
После став 4.3 се додаваат два нови става 
4.4 и 4.5 :  
 

4.4. Урбанистички Проект вон 
опфат на урбанистички план за КП 2461 и 
КП 2462 КО Крушево-вгр, Општина 
Крушево. 
              
 Границата на проектниот опфат на кој 
ќе се врши изготвување на Урбанистичкиот 
проект за инфраструктура е прикажана во 
графичкиот приказ, кој е составен дел на 
оваа програма.                            
 
 

 
 
 
  
 

S L U @ B E N    G L A S N I K 
NA OP[TINA KRU[EVO 

 

                         20.07.2021 god.                Br.IX 
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4.5. Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план за КП 2463, 
2464, 2465, 2466, 2467 и КП 2468, КО 
Крушево-вгр, Општина Крушево, 
              
 Границата на проектниот опфат на кој 
ќе се врши изготвување на Урбанистичкиот 
проект за инфраструктура е прикажана во 
графичкиот приказ, кој е составен дел на 
оваа  
програма.                            

  
     
 
 
 
 
 
                   
 
  
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 2. Ова изменување и дополнување 
влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен Гласник на Општина Крушево и 
станува составен дел на Програмата за 
финансирање на израбoтка на урбанистички 
планови на Општина Крушево за 2021 
година број 08-1322/11 од 29.12.2020 година, 
Измената и дополнувањето на Програмата 
за финансирање на израбoтка на 
урбанистички планови на Општина Крушево 
за 2021 година број 08-108/17 од 22.01.2021 
година и  Измената и дополнувањето на 
Програмата за финансирање на израбoтка 
на урбанистички планови на Општина 
Крушево за 2021 година број 08-395/18 од 
21.04.2021 година. 
Br.08-840/3 od 19.07.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Toma Petroski, s.r. Kru{evo. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav  1 to~ka 9 

od Zakonot za lokalnata samouprava na 

Republika Makedonija (“Sl.vesnik na R.M.” 

br.5/2002), ~len 34 i 38 od Zakonot za 

kulturata (“Sl.vesnik na R.M.” br.31/98; 

49/03; 82/05; 24/07; 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 

23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16 i 11/18), 

~len 62 stav 1 to~ka 9 od Statutot na 

Op{tina Kru{evo (“Sl.glasnik na Op{tina 

Kru{evo” br.1/2007; 16/14; 7/19 i 7/20), 

Gradona~alnikot na Op{tina Kru{evo, 

donese: 

 

R  E  [  E  N  I  E 

za imenuvawe na  VD direktor na  

Domot na kulturata “Naum Naumovski-

Bor~e” Kru{evo 

 

1. PANDORA STEVANOSKA, 

diplomiran ekonomist od Kru{evo 

ul.”Man~u Matak” br.22, SE IMENUVA za 

VD Direktor na Domot na kulturata “Naum 

Naumovski-Bor~e” Kru{evo od redot na 

vrabotenite.  

2. VD direktorot }e ja izvr{uva 

funkcijata do izbor na direktor po objaven 

Javen oglas, no ne podolgo od 6 ({est) meseci.  

 3. VD Direktorot gi ima site prava i 

obvrski na direktor na Domot na kulturata 

“Naum Naumovski-Bor~e” Kru{evo. 

4. Op{tina Kru{evo, vedna{ po 

imenuvaweto VD Direktor }e raspi{e Javen 

oglas za direktor. 

5. Ova Re{enie vleguva vo sila so 

denot na negovoto donesuvawe, a }e se objavi 

vo Slu`ben glasnik na Op{tina Kru{evo. 

 6. Primerok od ova Re{enie da se 

dostavi do imenuvaniot,  Domot na kulturata 

“Naum Naumovski-Bor~e” Kru{evo i Arhiva 

na Op{tina Kru{evo. 

 

O b r a z l o ` e n i e  

 Na VD Direktorot na Domot na 

kulturata “Naum Naumovski-Bor~e” 

Kru{evo, Pandora Stevanoska mandatot mu 

prestanuva na 13.07.2021 godina. 

Soglasno ~len 34 od Zakonot za 

kulturata, Gradona~alnikot na Op{tina 

Kru{evo vedna{ imenuva VD direktor, bez 

Javen oglas, od redot na vrabotenite. 

VD direktorot gi ima site prava i 

obvrski na direktor na Domot na kulturata 

“Naum Naumovski-Bor~e” Kru{evo. 

VD direktor se imenuva za vreme do 

izborot na direktor, a najdolgo za 6 ({est) 

meseci. 
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 Vrz osnova na gore navedenoto, 

Gradona~alnikot re{i kako vo dispozitivot 

na ova Re{enie. 

 

Upatstvo za pravno sredstvo: Protiv ova 

Re{enie dopu{tena e `alba do Dr`avna 

komisija za odlu~uvawe vo upravna postapka 

i postapka od raboten odnos vo vtor stepen, 

vo rok od 8 (osum) od dena od priemot na 

istoto. 

Br.04-81/2 od 12.07.2021 g. Kru{evo 

Gradona~alnik na Op{tina Kru{evo 

m-r Tome Hristoski, s.r. 

 

 
S  O  D  R  @  I  N  A 

Re. br.               str. 

1. Zaklu~ok za objavuvawe na aktite doneseni 

na 72-ta sednica na Sovetot na Op{tina 

Kru{evo ………………………………………..  1 

2.Programa za izmena i dopolnuvawe na 

Programata za finansirawe na izrabotka na 

urbanisti~ki planovi na Op{tina Kru{evo 

za 2021 godina ………………………………….. 1   

3. Re{enie za imenuvawe na VD direktor na 

Domot na kulturata “Naum Naumovski-

Bor~e” Kru{evo ……………………………..  2  

 

 

 

Redakciski odbor na Op{tina Kru{evo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


